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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,563,201.25 456,450.00 6,041,751.256,498,201.25

865,200.00 87,550.00 712,650.00Dietas 800,200.00

4,308,000.00 354,100.00 3,953,900.00Sueldos Básicos 4,308,000.00

353,000.00 0.00 353,000.00Decimotercer Mes 353,000.00

339,000.00 0.00 339,000.00Decimocuarto Mes 339,000.00

91,200.00 4,800.00 86,400.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

91,200.00

118,000.00 10,000.00 108,000.00Jornales 118,000.00

478,801.25 0.00 478,801.25Beneficios 478,801.25

10,000.00 0.00 10,000.00Compensaciones 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,787,201.25 251,458.63 3,737,742.623,989,201.25

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

227,000.00 16,016.58 210,983.42Viáticos Nacionales 227,000.00

50,000.00 6,678.95 43,321.05Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

1,000.00 580.00 420.00Correo Postal 1,000.00

10,000.00 820.26 9,179.74Telefonía Fija 10,000.00

116,000.00 15,053.00 100,947.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

116,000.00

30,000.00 9,487.50 20,512.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

15,000.00

50,000.00 1,200.00 48,800.00Servicios Jurídicos 50,000.00
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35,000.00 4,255.00 40,745.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

30,000.00 27,002.34 2,997.66Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

5,000.00 25.00 4,975.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Internet 15,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

5,000.00 0.00 55,000.00Ceremonial y Protocolo 55,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Publicidad y Propaganda 31,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

2,117,201.25 170,340.00 2,896,861.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,067,201.25

0.00 0.00 192,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

192,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 654,000.00 7,692.91 651,307.09659,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Diésel 50,000.00

40,000.00 385.00 39,615.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

83,000.00 490.07 87,509.93Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

88,000.00

50,000.00 2,620.00 47,380.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

68,000.00 0.00 68,000.00Productos de Artes Gráficas 68,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00
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2,000.00 0.00 2,000.00Productos Químicos 2,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Gas LPG 18,000.00

10,000.00 625.00 9,375.00Elementos de Ferretería 10,000.00

20,000.00 145.00 19,855.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

17,000.00

15,000.00 1,898.00 13,102.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

66,000.00 1,529.84 64,470.16Productos de Papel y Cartón 66,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Herramientas Menores 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Calzados 10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,020,499.23 349,903.21 8,328,526.128,678,429.33

5,917,679.26 219,403.21 6,356,206.15Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,575,609.36

1,952,819.97 130,500.00 1,822,319.97Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,952,819.97

150,000.00 0.00 150,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

150,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,975,098.27 57,532.75 12,865,736.9112,923,269.66

1,170,098.27 0.00 6,028,055.15Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,028,055.15

5,555,000.00 57,532.75 6,537,681.76Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,595,214.51

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Muebles para Alojamiento 
Colectivo

150,000.00
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50,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

25,000,000.00 1,123,037.50 31,625,063.99Total: 32,748,101.49
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